平成22年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日)

修正の理由

 当第２四半期累計期間の売上高につきましては、前回予想を若干上回る見込みとなりました。
 営業利益、経常利益につきましては、売上高が順調に推移したことに加え、全社横断のコスト削減活動を強化し、製造原
価低減の推進や徹底したコスト管理などにより、前回予想を大幅に上回る見込みとなりました。
 四半期純利益につきましては、前回予想を54百万円上回る見込みとなりました。
 なお、新設住宅着工戸数が依然として低水準で推移しており、厳しい経営環境が続くと見込んでおりますので、通期の業
績予想につきましては変更しておりません。今後、経営環境を見極めたうえで、通期の業績予想の修正が必要となった場
合には、速やかにお知らせいたします。

以 上

平成21年10月26日
各 位

上場会社名 ジャニス工業株式会社

代表者 取締役社長 山川芳範

（コード番号 5342）

問合せ先責任者 経営管理部長 冨本和伸

（TEL 0569-35-3150）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,050 10 3 0 1.07

今回発表予想(B) 2,114 55 49 54 2.91

増減額(B-A) 64 45 46 54

増減率(%) 3.1 459.4 ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

2,166 35 28 15 0.81